

NF-e

Nº.
000.152.283
Série 001

RECEBEMOS DE TENAX ACO E FERRO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/12/2024 VALOR TOTAL: R\$ 18.907,13 DESTINATÁRIO: MRB MACHINING & FERRAMENTARIA LTDA - RUA JOAO FERREIRA SOBRINHO, 95 - CIC CIDADE INDUSTRIAL CURITIBA-PR

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TENAX ACO E FERRO LTDA

TRAVESSA LEONOR MASCARENHAS, 101
RAMOS - 21040-135
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 38654400

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.152.283
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3324 1233 0975 3600 0126 5500 1000 1522 8312 2036 3936

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240283927637 - 26/12/2024 11:05:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQ. OU RECEB. TERC.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

81801215

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

33.097.536/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MRB MACHINING & FERRAMENTARIA LTDA

ENDEREÇO

RUA JOAO FERREIRA SOBRINHO, 95 - CIC

MUNICÍPIO

CURITIBA

CNPJ / CPF

13.722.308/0001-92

DATA DA EMISSÃO

26/12/2024

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE INDUSTRIAL

CEP

81460-085

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

26/12/2024

UF

PR

FONE / FAX

4132481914

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9056920622

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:05:31

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

23/01/2025

Valor

R\$ 18.907,13

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
18.312,00	732,48	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	290,06	18.312,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	595,13	0, 00	7.619,62	1.336,02	18.907,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

VL

MARCA

M0360

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

610,400

PESO LÍQUIDO

610,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
510453	(2 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 45.0 MM X 83 MM X 105 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	6,7000	30,0000	201,00	201,00	8,04	6,53	4,00	3,25
510454	(4 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 45.0 MM X 106 MM X 286 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	46,6000	30,0000	1.398,00	1.398,00	55,92	45,44	4,00	3,25
510455	(8 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 27.0 MM X 106 MM X 366 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	71,0000	30,0000	2.130,00	2.130,00	85,20	69,22	4,00	3,25
510456	(1 PC) ACO SAE 8620 BLOCO 72.0 MM X 185 MM X 520 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	57,7000	30,0000	1.731,00	1.731,00	69,24	56,26	4,00	3,25
510457	(2 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 45.0 MM X 105 MM X 520 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	42,5000	30,0000	1.275,00	1.275,00	51,00	41,44	4,00	3,25
510458	(2 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 65.0 MM X 392 MM X 545 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	231,0000	30,0000	6.930,00	6.930,00	277,20	225,22	4,00	3,25
510459	(1 PC) ACO SAE 8620 BLOCO 72.0 MM X 185 MM X 455 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	51,6000	30,0000	1.548,00	1.548,00	61,92	50,31	4,00	3,25
510460	(4 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 30.0 MM X 65 MM X 305 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	20,3000	30,0000	609,00	609,00	24,36	19,79	4,00	3,25
510461	(1 PC) ACO SAE 8620 BLOCO 68.0 MM X 185 MM X 483 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	48,6000	30,0000	1.458,00	1.458,00	58,32	47,38	4,00	3,25
510462	(2 PCS) ACO SAE 8620 BLOCO 39.0 MM X 105 MM X 483 MM O.C. 039610	72283000	200	6102	KG	34,4000	30,0000	1.032,00	1.032,00	41,28	33,54	4,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: REDESPACHO EM SAO PAULO POR TRANSPORTADORA: EFITRANS TRANSPORTES LTDA CNPJ: 00.650.831/0002-90 INSC. EST.: 114.575.873.116 ENDEREÇO: RUA LIDICE, 22 CEP: 02174-010 BAIRRO: PARQUE NOVO MUNDO SAO PAULO SP O FRETE POR CONTA DO DESTINATARIO Email do Destinatário: COMERCIAL@MRBMACHINING.COM.BR Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 7.619,62

Impresso em 03/01/2025 as 13:02:40

Gerado em www.fsist.com.br